[image: image1.jpg]SBEEE (U
srizees

— g
e q il
RN p
B 4 ) I
A {
7~ & A
Ay Al !
Y |
4' )
& 2
= = QY

ДУМА

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

п р о е к т

РЕШЕНИЕ

_______________

                     № ___________

О внесении изменений в структуру
Администрации Новоуральского городского округа
Рассмотрев предложения Главы Новоуральского городского округа  о внесении изменений в структуру Администрации Новоуральского городского округа, в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 37 Устава Новоуральского городского округа, Положением «О порядке разработки структуры Администрации Новоуральского городского округа», утвержденным решением Думы Новоуральского городского округа от 24 ноября 2006 года № 149, Дума Новоуральского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 к решению Думы Новоуральского  городского округа от 28 ноября 2007 года № 177 «Об утверждении структуры Администрации Новоуральского городского округа» (в редакции решений Думы Новоуральского городского округа от 27 сентября 2023 года № 88, от 28 мая 2025 года № 59) следующие изменения:

1) пункт 4 раздела I изложить в следующей редакции:

«4. Заместитель Главы Новоуральского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям - председатель Комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации Новоуральского городского округа.»;

2) подпункт 3 пункта 1 раздела II изложить в следующей редакции:

«3) заместитель Главы Новоуральского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям - председатель Комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации Новоуральского городского округа;»;
3) абзац первый пункта 4 раздела II изложить в следующей редакции:

«4. Заместитель Главы Новоуральского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям - председатель Комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации Новоуральского городского округа:».

2. Внести в приложение № 2 к решению Думы Новоуральского  городского округа от 28 ноября 2007 года № 177 «Об утверждении структуры Администрации Новоуральского городского округа» (в редакции решений Думы Новоуральского городского округа от 27 сентября 2023 года № 88, от 28 мая 2025 года № 59) изменение, наименование раздела схемы «Заместитель Главы Новоуральского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям» изложив в следующей редакции:

«Заместитель Главы Новоуральского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям - председатель Комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации Новоуральского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2026 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Нейва».

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Новоуральского городского округа по местному самоуправлению (Мерзлов Н.Г.).

Глава Новоуральского

городского округа                                                                       В.Я. Тюменцев

Председатель Думы                                                                    М.А. Денисов